¹ In Cod. I zum 1. Sonntag nach Oct. v. Epiphanie.

- e) Rom. 1,1.
W.

21.2 Lect. VII–IX

Cum factus esset Iesus annorum duodecim ... (Luc. 2, 42–52)¹.

- a¹) *Hom. Ambrosii. Et cum facti essent illi anni duodecim. A duodecimo anno ut legimus ... cum Christus non refugiat coheredes.* (= AMBR. in Luc. 2, 63–66; CC 14, 57–59; PL 15, 1575–1576).

C I,6a.

11 (f. 80ra–vb). 41. 58. 59. 60. N.

- a²) *Item hom. Origenis. Quia nonnulli qui sancte scripture videntur credere quasi in gloriam ... iuxta rationem dei atque sermonem, cui est gloria ... Amen.* (= HIER. hom. Orig. in Luc. 19; PL 26, 262–264).

C J,6b.

11 (f. 80vb–81 va).

- b) *Hom. Ambrosii. Hoc spacium annorum dominus ex matre sumpsit ut dicitur habere XII annos vel XXX. Secundum humanitatem annos habuit, secundum vero divinitatis potentiam ...*

Q I,11.

57. I. S.

- c) *Quod dominus per omnes annos cum parentibus ... Aperta est nobis f. k. lectio recitata ...* (= BEDA hom. I,19; CC 122,134; PL 94,63).

PD I,59.

W.

T 21A. INFRA OCTAVAM EPIPHANIAE

- a¹) *Venit Iesus a Galilea in Iordanem ... (Matth. 3, 13–17)².*

Hom. Iohannis. Iesus ad consummanda legis omnia sacramenta ... et dono sancti spiritus munerandi. (= CHROMATIUS in Matth. 12–13; CC 9A, 244–249).

C II,12c.

11 (f. 69ra–70rb). I. S. Z. (v. T 22.2b).

- a²) *Lectiones post Epiphaniam. Sermo Gregorii Nazanzeni. Iterum Iesus meus et iterum misterium. Misterium non erroris alicuius aut turpitudinis, sicut se habet gentilis error ... coram hominibus, per Iesum Christum ... Amen.* (= RUFIN. Greg. Naz. orat. 3; CSEL 46, 111–137; cf. PG 36, 335–359).

11 (f. 70rb–76rb).

- b) *Sermo Fulgentii. Nostis f. k. quia dies ille qui nobis in honorem per annos singulos celebratur ...* (= FULG. RUSP. serm. 4; CC 91A, 911–917).

¹ In den Codd. 57. S. W ist die Perikope mit der dazugehörenden Homilie irrtümlicherweise zum 1. Sonntag nach Oct. v. Epiphanie aufgeführt, in Cod. I unter der Rubrik *Infra octavam*.

² In Cod. 11 steht die Perikope mit der Homilie unter der Rubrik *Dom. infra oct.* Am Rande hat eine Hand des 14. Jhs. hinzugefügt: *Istud evangelium debet dici infra octabas Epiphanie feria IV vel VI. Et dominica post Epiphaniam debet dici evangelium Cum factus esset Iesus annorum XII, quere post XI folia* (= f. 80r).

SCP 77; PD I,47.

57.

Iste puer in presepe quidem parvulus collocatus sed magnus in celo ...
(= FULG. RUSP. serm. 4; CC 91A,915).

I. S. Z.

- c) *Memoria rerum ab humani generis salvatore ...* (= LEO M. serm. 37;
CC 138,200; PL 54,257).